АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДУДИНКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

29.10.2019 № 773

О проведении неотложных работ по ремонту общего имущества
в многоквартирных домах

Опубликовано в печатном издании «Вестник нормативных правовых

актов города Дудинки» от 30 октября 2019 года № 32 (109)

В соответствии с Правилами благоустройства территории муниципального
образования «Город Дудинка», утвержденными Решением Городского Собрания от
14.07.2008 № 07-037 и постановлением Администрации города Дудинки от
28.10.2019 № 118 «Об утверждения Перечня неотложных работ, проводимых при
ремонте общего имущества в многоквартирных домах», в целях обеспечения
безопасности граждан и надлежащего функционирования и безопасного
использования жилищного фонда расположенного на территории муниципального
образования «Город Дудинка»:

1. Установить необходимость проведения неотложных работ по ремонту
общего имущества в многоквартирных домах согласно приложениям № 1, 2
к настоящему распоряжению.

2. Определить период проведения неотложных работ с 28.10.2019 по
31.12.2019.

3. Ответственность за выполняемые работы возложить на подрядную
организацию ООО «ФСК «Милана» (приложение № 1), ООО «Строительное
управление 9» (приложение № 2).

4. Настоящее распоряжение подлежит официальному опубликованию.
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Исполняющая обязанности
Главы города Дудинки Я. И. Квасова

Приложение № 1
к распоряжению Администрации
города Дудинки
от 29.10.2019 № 773

Адресный список жилых многоквартирных домов для осуществления
неотложных работ ООО «ФСК «Милана»

№ п/п Адрес

1 г. Дудинка, ул. Горького, д. 36
2 г. Дудинка, ул. Горького, д. 42
3 г. Дудинка, ул. Горького, д. 44
4 г. Дудинка, ул. Горького, д. 47
5 г. Дудинка, ул. Горького, д. 55
6 г. Дудинка, ул. Горького, д. 57
7 г. Дудинка, ул. Горького, д. 65
8 г. Дудинка, ул. Островского, д. 11
9 г. Дудинка, ул. Островского, д. 11А
10 г. Дудинка, ул. Спортивная, д. 3
11 г. Дудинка, ул. Спортивная, д. 17
12 г. Дудинка, ул. Спортивная, д. 19
13 г. Дудинка, ул. Щорса, д. 21
14 г. Дудинка, ул. Линейная, д. 21А

Приложение № 2
к распоряжению Администрации
города Дудинки
от 29.10.2019 № 773

Адресный список жилых многоквартирных домов для осуществления
неотложных работ ООО «Строительное управление 9»

№ п/п Адрес

1 г. Дудинка, ул. Андреева, д. 5
2 г. Дудинка, ул. Ленина, д. 16
3 г. Дудинка, ул. Ленина, д. 18
4 г. Дудинка, ул. 40 лет Победы, д. 4
5 г. Дудинка, ул. Всесвятского, д. 1
6 г. Дудинка, ул. Матросова, д. 1
7 г. Дудинка, ул. Матросова, д. 2
8 г. Дудинка, ул. Матросова, д. 5А
9 г. Дудинка, ул. Матросова, д. 7А
10 г. Дудинка, ул. Матросова, д. 8
11 г. Дудинка, ул. Матросова, д. 9
12 г. Дудинка, ул. Матросова, д. 11
13 г. Дудинка, ул. Матросова, д. 11А
14 г. Дудинка, ул. Матросова, д. 11Б
15 г. Дудинка, ул. Матросова, д. 12
16 г. Дудинка, ул. Матросова, д. 13
17 г. Дудинка, ул. Матросова, д. 13А
18 г. Дудинка, ул. Дудинская, д. 13
19 г. Дудинка, ул. Дудинская, д. 21